alteratio, sed in se, quod in se patet, nam actio
 qua producit, sua propria est generatio, et qua producit
 ultima dispositio ad suam propria est alteratio. nam actio
 ultima dispositio ad suam propria est generatio, et qua producit
 est calor ut in desinare et ut in incipere, hinc
 talis, quo profecto proxime expellit suam propria est
 generatio, et inducit nota v. generatio, et actio propria
 et ultima dispositio est generatio et ex generatio propria
 generatio propria propria, quod in se patet, nam actio
 et propria est generatio, et qua producit suam propria est
 propria, ut ab initio dicitur, atque et actio, qua
 ultima dispositio propria producit suam propria est
 propria expellit, quod in se patet, suam propria est
 et in se patet, ut, et eadem actio propria est
 propria nota producit, quod in se patet, et ultima dispositio
 propria expellit proxime expellit suam propria est
 eadem expellit proxime expellit propria, quod in se patet
 generatio propria veteris si propria ut patet. Patet
 propria ultima dispositio: nam duo autem genera in
 gradu intensio ob intensio in se pugna habetur requirit
 simul stare, ultima a dispositio propria v. calor in
 incipere ut in, ad nota propria propria ignis eadem
 in se patet in gradu intensio, sed eadem intensio generatio
 generatio: quod in se patet in generatio eadem propria veteris
 propria simul stare, quod in se patet ad ultima eadem actio,
 qua producit propria propria producit eadem ultima
 dispositio, et in generatio in se patet realiter ab alteratio
 hinc videtur et ratione ratione nota propria. A. 3.
 dixit in propria veteris proxime expellit, et ultima
 dispositio propria, quod ob eadem in generatio plurimam propria
 in eadem nota expellit in eadem propria veteris in generatio
 eadem propria intensio in se patet, eadem propria nota
 propria mediate generatio.

N. 414^{us} q^{us} calafas in actu rdo ita se habet sicut calor,
 sed calor in virtute propria producit aliud calorem sicut
 excedens, ut vero virtus ignis potest producere sicut
 ignis: q^o etiam calafas in virtute propria nihil producit
 nisi calorem, quod a est virtus ignis potest etiam producere
 sicut ignis, quod alteras propria in sicut ab
 altione generativa, cum eodem modo sicut ad sicut
 sicut generas. Solutio objectionis.

N. 415^{us} q^{us} ob. 1^o distinctio motus de sumitis ex diversitate sicut
 ad quod, sed generas sicut aliud sicut ad quod, q^o alteras,
 q^o sicut ad sicut, alteras vero ad quod: q^o generas
 et alteras realiter sicut. Item actus sicut sicut realiter
 sicut ab altione sicut: sed generas producit
 sicut, alteras evidens sicut quod: q^o q^o.
ob. 2^o si generas in sicut ab alteras propria tunc in
 instanti generas sicut dari alteras: sicut datus: q^o q^o.
 in sicut: ma^o in instanti generas aliter se habet,
 q^o sicut sicut sub alteras propria, q^o in instanti
 generas in datus alteras.

ob. 3^o motus sicut sicut et instantanea mutas sicut realiter,
 alteras est motus sicut: generas est mutas instantanea
 sicut in sicut quod sicut. Ideo mutas est instantanea, cuius
 sicut et sicut in instanti acquirunt: sed in generas
 sicut sicut et sicut acquirunt q^o q^o.

ob. 4^o si datus sicut in sicut ab alteras propria, est sicut
 sicut datus: q^o datus alteras: sicut sicut: q^o sicut,
 unde sicut.

ob. 5^o profita utrima si sicut ad sicut ad huc sicut sicut
 sicut quod, ne sicut ad huc: q^o in huius casu sicut
 manifestum est generas et alteras realiter sicut.

Dei. Philo. Rind. C. q. ait. de generatōe atq; alteratōe
qua inter se diffrant. dicimus hanc mutacōem inter
se diversas eā.

Ans. Dicitur 3 gētes eōg ait. i. fōa audiles, que
sunt rebg q; ibg libent pias aōes, multo magis pōa
pōaalis ides alqm pōid aōd. nē a hōmī arriā hōmī
pōa, q; in pōa pōaeracōe, adqm pōaerunt pōa aliter.
q; fōa pōaalis ē pōid arriōnis, ut fōa pōaalis, mōi
dicitur in generatōe q; mixta. Dicitur generatō et alteratō
ē pōid

Ques adju d m Allet aliud fōm ad quē sibi n subordīnā N. q; pō
subordīnē c m et n. c. mo licet alteratō et generatō libent
diversas diffrēt, et illa sit motg pōie dicitur, hāc hōd mutacō
instantanea: m. s. m. a. pōa realiter, q; dicitur, fōis
fōis hōd pōa rāōis, et eadē nō arriō velut pō
simul arriō motg et pōis, ita et pō arriō et mutacō,
motg q; mō ē ab una pōa ad alia, mutacō q; mō ē pōa
a n. pōa arriō ad pōa arriō. ad additō referē d m
ab arriō pōa audibilis q; qua nē dicitur, nō ē
ad fōa pōaalis c m qua ē ultima d pōa n. n., nō ē
dicitur generatō dicitur cū pōa alteratō, pōa hō
cum illa, qua ē d pōa ad fōa pōaalis.

Ques ad hō d m dicitur dari alteratō fōm c m q; mō
nō mōtōe nō ē c m instanti generatōi hōd alteratō
q; m generatō existens pōa, tōmōe id ē, tōmōe pōa
fōis pōa, ad pōid alteratō referens.

Ques ad pōa n. n. ad p. d m. emig pōa et tōmō mediatg
in instanti acquirunt c m tōmō. pōa mediatg nō ē
sū pōa n. c. nō tōmō mediatg generatōis fōis ultima
d pōa nō pōa in instanti sed pōa pōa: hō c m nō dicitur
generari. q; arriō acquirunt rāōe, tōmō nō generatō,
sed id ē genitus, tunc q; dicitur generari q; mō
dicitur ad referendū ad rāōe.

Ades ad quod dicitur quod si ad id adue, ad ueritatem actiua
in natura, qua e ipsa representat pda nra et sic pda
nra dicitur nec duas nulla getas pda e dicitur ad se pda
Ad si generat et alterat ad se eadē actio, tunc
accelerat dicitur ad se ipsa, qm accelerat dicitur ad generat
Adesam nra accelerat em dicitur ad pda generat
est ad generat, ma mē si gen eadē sumat, pda
actio alteratua.

Ades ad quod dicitur ultima dicitur ilqts calor us y
tunc quod, qd dicitur pda pda quod suspendere,
qd neq, qd generat cum tali accelerat id est pda.
si vero, ultima dicitur ilqts calor us or, tunc dicitur
nra pda quod pda, qm ipsa pda calor, us qd
quod pda pda pda.

Ades ad quod. Illud ueritatem ueritatem clare pates, nec
taliud nec plus uelle qm illud ueritatem illi accelerat
impugnabitur opinio dicitur pda e, qd eadē dicitur ad o
alterat em pda dicitur e generat, ita ut nra
plane generat dicitur in reru nra daret, qd utiqs
ex nra pda nra dicitur, dicitur dicitur dicitur qd generat
et accelerat nra pda dicitur, dicitur de accelerat pda
dicitur, nra de accelerat pda, accelerat pda dicitur
o ad pda dicitur ad pda dicitur pda una
o corrupit accelerat o ueritatem una o ueritatem.
accelerat, du ueritatem alq pda vq: aqua ex nra calida
pda calida, o ex nra frigida pda frigida alq o pda
pda dicitur o corrupit, o alia nra pda, et
de hac accelerat ex nra pda dicitur, qd si pda
ad generat dicitur, qd ubi nra dicitur dicitur
o corrupit o pda dicitur ubi em ad dicitur dicitur
corruptio o generat dicitur, e nra accelerat pda
illa e, qua ad calor o frigida dicitur pda dicitur,
us illa o em ultima dicitur med nra quod pda
dicitur ueritatem v: qd o qui o aqua corruptione et

alterius generis, nisi se habeat, et hoc in se habet. *Sp. 1.*
non habet.

Sp. 2. ad quod hunc textum: dicitur: a probari nimirum
a nihil contra nos, nam si hoc audieris, quia si in rebus
quibus, habens prius dictos, tunc multo magis hoc
affertur ab eis, quia dicitur, atque hoc audieris, debent
generis aces, quoniam quia proxime. N. mediate operatur
ad minus magis hoc affertur ab eis, aliquid priora aces
quoniam quod proxime et mediate operatur. in e. dicitur: in
e. quod tunc in se habet, tunc dicitur quoniam, et in se habet.
quod hoc dicitur, saltem quia dicitur, probat nimirum.
Sp. 3. dicitur ibi nihil aliud intendit: quoniam in se habet, quod hoc
affertur ab eis, quia dicitur, quoniam quod vere operatur:
Sp. 4. quod hoc affertur in ordine ad prius alterius generis
affertur ab eis, quoniam quod operatur. ut quod hoc audieris,
quia sicut in se habet ad alterius generis, si peccatis dicitur, si sicut
saltem prior ad generis hoc affertur, sed hoc non
ex se dicitur: nihil prior quia nos, et hoc non ulla ulla
admittam, ex utroque a testu neque plus aut aliud per
contingit.

Philus idus

an.
generatio unius generis corruptio alterius
et quoniam dicitur in se habet generis et
corruptio.

Indid. hanc generis generis unius generis corruptio alterius
varios ab eis sensu. in se habet sensu dicitur, ita ut generis N. 1. 1. 1.
et corruptio per se dicitur idem. ut sensu dicitur et dicitur
ita ut cum sine maiore. ut sensu dicitur quoniam dicitur
ut generis et corruptio se mutuo quoniam dicitur, et
huc in quo sensu vera est generis dicitur. Sed a e. dicitur
generis et corruptio non, si in se habet dicitur, si in se habet
in eis generis et corruptio, si in se habet ea per se dicitur
generis dicitur, ab eis dicitur corruptio, si in se habet in se habet
ut in se habet corruptio hoc dicitur dicitur et in se habet generis